
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 943316  Gruppe Regionsoberliga männl. Jugend E West

Datum 15.12.2024, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft HSG Nordhorn e.V.

Spielort Nordhorn, KSH II Euregium  Gastmannschaft SV Sigiltra Sögel

 

Heimmannschaft

HSG Nordhorn e.V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Derks, Lasse Christian - -

2 Cosmann, Matti - - 2

3 van Tübbergen, Isaiah - - 2

4 Becker, Max - -

6 Bathe, Benno - - 1

7 Ickerott, Mika - - 1

8 Kalter, Lukas - - 1

9 Rengers, Fynn Noel - - 1

10 Casum, Elia - - 4

11 Kupsch, Enno - - 2

12 Kortbus, Ole - -

13 Wannink, Anton - - 2

15 Zeisberg, Mattes - - 5

17 Aldekamp, Mika - - 1

A Opitz, Lena - -

B Scheibe, Laura - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Sigiltra Sögel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Adam, Alexandru - -

3 Albu, Lucas - -

4 Hebler, Enno - -

5 Ahrens, Peer - - 1

10 Steuber, Leo - -

14 Arens, Florian - - 1

15 Jansen, Hennes - - 6 1/1

16 Bjelotomic, Milan - -

17 Möheken, Tom - - 1

22 Beck, James - -

24 Kaplan, Tim - - 1

A Hebler, Brigitte - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 14:32

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Farhat, Ali - - - - -

Zeitn. Ickerott, Ingmar - - - - -

Sek. Ickerott, Cathrin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Nordhorn e.V.

Ergebnis 22:10 (17:8)

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.02.2026 03:07 | Seite 2



HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:50 1:0 Tor 15 Zeisberg, Mattes

Heim 02:18 2:0 Tor 10 Casum, Elia

Heim 02:43 3:0 Tor 15 Zeisberg, Mattes

Heim 05:33 4:0 Tor 10 Casum, Elia

Heim 06:19 5:0 Tor 15 Zeisberg, Mattes

Gast 07:46 5:1 Tor 15 Jansen, Hennes

Heim 08:03 6:1 Tor 7 Ickerott, Mika

Gast 09:06 6:2 Tor 15 Jansen, Hennes

Gast 10:08 6:3 7m mit Tor 15 Jansen, Hennes

Heim 11:04 7:3 Tor 9 Rengers, Fynn Noel

Heim 11:29 8:3 Tor 11 Kupsch, Enno

Gast 11:51 8:4 Tor 14 Arens, Florian

Heim 12:07 9:4 Tor 15 Zeisberg, Mattes

Gast 13:22 9:5 Tor 15 Jansen, Hennes

Heim 13:38 10:5 Tor 2 Cosmann, Matti

Heim 14:24 11:5 Tor 15 Zeisberg, Mattes

14:32 Auszeit Gast

Gast 16:31 11:6 Tor 15 Jansen, Hennes

Heim 19:10 12:6 Tor 13 Wannink, Anton

Heim 19:38 13:6 Tor 11 Kupsch, Enno

Heim 20:00 14:6 Tor 2 Cosmann, Matti

Gast 20:00 14:7 Tor 24 Kaplan, Tim

Heim 20:00 15:7 Tor 17 Aldekamp, Mika

Heim 20:00 16:7 Tor 10 Casum, Elia

Gast 20:00 16:8 Tor 5 Ahrens, Peer

Heim 20:00 17:8 Tor 3 van Tübbergen, Isaiah

Gast 27:08 17:9 Tor 15 Jansen, Hennes

Heim 27:33 18:9 Tor 3 van Tübbergen, Isaiah

Heim 31:30 19:9 Tor 10 Casum, Elia

Heim 33:04 20:9 Tor 13 Wannink, Anton

Gast 33:36 20:10 Tor 17 Möheken, Tom

Heim 35:43 21:10 Tor 6 Bathe, Benno

Heim 39:43 22:10 Tor 8 Kalter, Lukas
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